- 1 -

平成２６年５月１２日

い わ き 市 立 各 小 学 校 長 様

スポーツ少年団 代表指導者 様

スポーツクラブ 代表指導者 様

いわき陸上競技協会

会長 寺島 文雄（公印省略）

日清食品カップ

第３０回全国小学生陸上競技交流大会福島県大会 いわき地区予選会の開催について

標記の件につきまして、別紙要項の通り開催いたします。

児童および指導担当者様の参加について特段のご配慮をよろしくお願いいたします。

記

１ 期 日： 平成２６年６月８日(日) ※雨天決行

２ 場 所： いわき市営いわき陸上競技場

３ 種 目： 男子／女子

５年・６年 １００ｍ 共通８０ｍＨ 共通４×１００ｍＲ

走幅跳 走高跳 ソフトボール投

４ 参 加 料： 個人種目５００円 リレー１５００円（申込時に納入ください。）

５ 申 込： いわき陸上競技協会ＨＰ http://gold.jaic.org/iwaki/ から大会要項・

申込用紙等関係書類をダウンロードして提出してください。

【申込期限】平成２５年５月２３日(金)

６ 競技時間： いわき陸協ＨＰに掲載【６月１日（日）掲載予定】

７ 留意事項： （１）けがにつきましては、応急手当は行いますが、その後は自己責

任のもとで処置してください。

（２）県大会は、７月６日（日）とうほう・みんなのスタジアム（あづ

ま陸上競技場・福島市）で開催されます。地区予選会当日申込です。

（上位１１名・チーム）

（４）その他、不測の事態が生じたときは、その都度協議します。

（事務担当 いわき市立勿来第二小学校 教諭 折笠 哲也）

ＴＥＬ ６５－２６２２

ＦＡＸ ６５－２６４２